
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA

CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)
Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P

Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785 –
 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iccotronei.gov.it

Ai Docent
 della Scuola dell’Infanzia

Primaria e Secondaria di primo grado
Ai genitori p.t. degli alunni 

Al Personale ATA
Al Sito Web Scuola

- Sede -

Oggetto: Assemblea Sindacale- Comunicazione alle famiglie.

                  In riferimento a quanto indicato in oggetto, sulla base dei dat di
partecipazione del personale Docente e ATA all’assemblea sindacale prevista per il
giorno 21/11/2017 dalle ore 8,30 alle ore 10,30, si comunica che l’attività didattica
nei vari plessi dell’Isttuto Comprensivo, inizierà alle ore 10,45

Si invitano i docenti di classe e i responsabili di plesso ad avvisare gli alunni e le 
famiglie

Il Dirigente scolastco
Dott.ssa Antonietta Ferrazzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
Sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

1

K
R

IC
81

50
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
09

 -
 1

6/
11

/2
01

7 
- 

A
01

 -
 C

irc
./c

om
un

ic
. i

nt
. -

 U

http://www.iccotronei.gov.it/
mailto:kric81500p@istruzione.it

